
Jednání s Dostihovou a coursingovou komisí dne 4.12.2013 
 
Přítomni:  MVDr. S. Chrpa, D. Bejčková, L. Čížková 
Za P ČMKU:  MVDr. L. Široký, Ing. J. Kubeš, M. Václavík  
 

1) Překlad mezinárodního řádu – připravený po korekcích ke zveřejnění 
Národní dostihový řád – bude přílohou ze zasedání komise předložen P ČMKU  
Odpověď na stížnost – projednána v rámci zasedání DaCK 
Veškeré tyto materiály budou zaslány na sekretariát ČMKU.  

 
2) Měření - doplněno:   
- DaCK může vypsat mimořádné měření se souhlasem P ČMKU  
- Může se provést kontrolní měření při eventuálních sporech dle řádu 

MVDr. Chrpa navrhuje P ČMKU pověřit zástupce ČMKU v dostihové komisi FCI 
k jednání o tolerancích v mírách. 

 
3) DaCK navrhuje, aby sprinteři mohli obdržet čekatelství a získat titul Šampion práce - 

dostihy (toto by znamenalo úpravu řádu – vyjmout sprinter). DaCK předloží k jednání 
P ČMKU.  

 
4) Rozšíření DaCK – P ČMKU doporučilo rozšířit komisi o 2 členy. P ČMKU navrhuje V. 

Panušku, MVDr. Chrpa navrhuje M. Zuvače. Návrh bude projednán na zasedání P 
ČMKU. DaCK se sejde s navrhovanými členy do konce roku 2013. 
 

5) Termíny měření: 
1. (2.)2. při CACIL coursing Hrdoňov 
5.4. při dostihu Kolín 
23.8. Zbraslav u Brna, samostatné měření 
22.11. při dostihu Praha, bude upřesněno 

 
6) Výzva p. Malenovské (registrátor dostihových licencí pro nechrty), aby ukončila svou 

činnost a předala vyúčtování, finanční hotovost a kompletní agendu včetně 
nepoužitých licencí – zašle sekretariát ČMKU.  
 

 
Zapsala: Jarošová 

 
 
 


